

Thomas Michalski Holding ApS
Smedevej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 69 63 76

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024

Thomas Michalski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Michalski Holding ApS Smedevej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 27 69 63 76 Stiftet: 20. april 2004 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Michalski
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Per Michalski A/S, Ikast
Kapitalinteresse	LTM Invest ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.651 kr. mod -64.298 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.678.513 kr. mod 2.016.561 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-41.651	-64.298
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.032.013	1.426.349
Indtægt af kapitalinteresse	190.604	127.174
Andre finansielle indtægter	693.629	648.108
1 Øvrige finansielle omkostninger	-74.532	-28.306
Resultat før skat	2.800.063	2.109.027
2 Skat af årets resultat	-121.550	-92.466
Årets resultat	2.678.513	2.016.561
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	65.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	842.617	53.523
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	1.663.038
Disponeret fra overført resultat	-229.104	0
Disponeret i alt	2.678.513	2.016.561

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.708.868	2.056.855
4	Kapitalinteresse	1.774.451	1.583.847
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.474.639	2.154.831
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.957.958</u>	<u>5.795.533</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.957.958</u>	<u>5.795.533</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.056.923</u>	<u>1.868.730</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.056.923</u>	<u>1.868.730</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.379.377	618.551
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.488.526	4.635.261
	Tilgodehavende selskabsskat	715.265	518.037
	Andre tilgodehavender	<u>531.700</u>	<u>469.700</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.114.868</u>	<u>6.241.549</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.808.508</u>	<u>14.473.335</u>
	Værdipapirer i alt	<u>11.808.508</u>	<u>14.473.335</u>
	Likvide beholdninger	<u>95.475</u>	<u>439.139</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.075.774</u>	<u>23.022.753</u>
	Aktiver i alt	<u>31.033.732</u>	<u>28.818.286</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.155.929	3.313.312
Overført resultat		24.739.114	24.968.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	300.000
Egenkapital i alt		<u>31.020.043</u>	<u>28.706.530</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	15.996
Anden gæld		13.689	95.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>13.689</u>	<u>111.756</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.689</u>	<u>111.756</u>
Passiver i alt		<u>31.033.732</u>	<u>28.818.286</u>
6 Oplysninger om dagsværdi			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.259.789	23.305.180	500.000	27.189.969
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	53.523	1.663.038	300.000	2.016.561
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.313.312	24.968.218	300.000	28.706.530
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	842.617	-229.104	2.000.000	2.613.513
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	65.000	0	65.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-65.000	0	-65.000
	125.000	4.155.929	24.739.114	2.000.000	31.020.043

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>74.532</u>	<u>28.306</u>
	<u>74.532</u>	<u>28.306</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>121.550</u>	<u>92.466</u>
	<u>121.550</u>	<u>92.466</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	302.400	302.400
Kostpris 31. december 2023	302.400	302.400
Opskrivninger 1. januar 2023	1.754.455	1.828.106
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.032.013	1.426.349
Udbytte	-1.380.000	-1.500.000
Opskrivninger 31. december 2023	2.406.468	1.754.455
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.708.868	2.056.855
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Per Michalski A/S	Ikast	60 %
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar 2023	24.990	24.990
Kostpris 31. december 2023	24.990	24.990
Opskrivninger 1. januar 2023	1.558.857	1.431.683
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	190.604	127.174
Opskrivninger 31. december 2023	1.749.461	1.558.857
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.774.451	1.583.847
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
LTM Invest ApS	Ikast	49 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	2.154.831	2.154.831
Tilgang i årets løb	<u>319.808</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.474.639</u>	<u>2.154.831</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.474.639</u>	<u>2.154.831</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>11.808.507</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>181.158</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre kapitalandele til bogført værdi 2.000 t.kr. er pantsat overfor kapitalandelens pengeinstitut.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

I forbindelse med erhvervelse af anparter i K/S er der givet tilsagn om en samlet investering på 150.000 USD. Resttilsagnet heraf udgør 83.169 USD pr. 31/12 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 401 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Michalski

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Michalski

Direktør

ID: 1ae69e4b-77de-41b1-a2ca-525afdb73b34

Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 13:48:35

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 15:39:42

Underskrevet med MitID



Thomas Michalski

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Michalski

Dirigent

ID: 1ae69e4b-77de-41b1-a2ca-525afdb73b34

Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 15:44:00

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d9769f9c7f7mj251553679

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.